
Dodatek č. 1 
 

smlouvy č. 025/2021 o kontrolní činnosti   
 
 
 
Smluvní strany:  
 
BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2144 
se sídlem Jílové u Prahy, Pohoří-Chotouň 90, okres Praha-západ, PSČ 254 49 
IČ 46356606 
DIČ CZ4356606 
zastoupená MVDr. Ladislav Urban, členem představenstva  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha, č.ú. 3001201/0100  
datová schránka: 2wacda2 
e-mail: ,  
 
Pracovník pověřený pro technické jednání: . , tel.: , e-mail: 

 
 
jako objednatel 
 
 
a  
 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem  
příspěvková organizace zřízená ustanovením § 86 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem      
IČ 71009361 
DIČ CZ71009361                       
zastoupená Ing. Eduardem Ježem, ředitelem  
bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č.ú. 10006-419364411/0710 
datová schránka: nf5j9jn  
 

Centrum hygienických laboratoří 
Zkušební laboratoř č. 1388 

Pracoviště P1 

Jana Černého 361 

503 41 Hradec Králové 

 

Pracovník pověřený pro technická jednání: .  tel.: , e-mail: 

 

Pracovník pověřený pro ekonomická jednání: . , tel.: , e-mail: 

  

 

 
jako zhotovitel 
 



uzavřely dne 23. 4. 2021 smlouvu č. 025/2021 o kontrolní činnosti, na jejímž základě zhotovitel 
pro objednatele provádí kontrolu jakosti čištěné vody (dále jen „smlouva“).  
 

I. 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly, že smlouva se mění takto:  

a) Článek II. Povinnosti zhotovitele a objednatele, odst. 1, písm. a), se doplňuje o 
další položku: 
Mirobiologická vyšetření vakcín, antigenů a pracovních inokul 

 

b) Článek III. Finanční podmínky se mění a nadále bude znít takto: 
 

Při splnění povinností podle této smlouvy má zhotovitel nárok na sjednanou odměnu. 
 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za splnění předmětu smlouvy odměnu dle 
cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy. 
 
Uvedené ceny jsou konečné a nezahrnují DPH. K fakturované částce bude připočítáno 
DPH v platné výši. Zhotovitel vystavuje objednateli fakturu se splatností 30 dnů. Úhradu 
provede objednatel bankovním převodem na účet zhotovitele. 

 

 

II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 01. 04. 2024.  

Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
 
V Pohoří-Chotouň dne                    V Ústí nad Labem dne  

 

  

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

MVDr. Ladislav Urban     Ing. Eduard Ježo 
člen představenstva      ředitel 
 

 
 
 
Příloha: Cenová nabídka č. 35/2024/LC ze dne 4. 3. 2024 


